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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 
18 Mayıs 2018 yılında 7141 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun  ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde değişiklik yapılmasına dair kanunun ek 194 maddesi ile Süleyman 

Demirel Üniversitesinden ayrılarak kurulan Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Sağlık 

Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı; öğrencilerin sosyal, kültürel danışma ve rehberlik ile spor 

ihtiyaçlarını karşılamayı, aynı zamanda eğitim-öğretimin desteklenmesi amacıyla bu alanda 

uygulama ve araştırmalar yaparak faaliyet alanında bulunan her konuda öğrencilerimize destek 

olmayı amaçlamaktır. 

 

  2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 2880 sayılı Kanun ile değişik 46 ve 47 

maddeleri uyarınca, üniversitelerde kurulu Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlıkları 

kurulumu, teşkilatlanması, çalışmaları, görev, yetki ve sorumluluklarına ilişkin Yüksek 

Öğretim Kurumları Mediko- Sosyal, Sağlık Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama 

Yönetmeliği’ne göre öğrencilerimizin beden, ruh sağlığını korumak, beslenme, çalışma, 

dinlenme, ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları 

kazandırmaktır. 

 

  Ülkemizin geleceğine ışık tutacak gençlerimizin yetiştirilmesinde önemli bir paya sahip 

bulunan Üniversitemizin; bu amaçları yerine getirirken öğrenci odaklı olarak planladığı tüm 

çalışmalarda destek olmaktayız. 

 

Stratejik program çerçevesinde, Yönetimimizin de desteği ile faaliyet konumuz içine 

giren tüm alanlarda en iyiyi en hızlı ve en doğru bir şekilde yerine getirerek Üniversitemizin 

güçlü olan adını daha da güçlendirmek için çaba sarf ediyoruz. Sadece Öğrencilerimizin değil 

tüm personelimizin de dünya standartlarında hizmetler alabilmesi için hizmet vermeyi 

hedeflemekteyiz. 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam 

doğru olduğunu ve burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir 

husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. 02.01.2020 

 

 

 

Musa UYSAL 

Sağlık, Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığı 
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1-GENEL BİLGİLER   : 
 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın 4 ana faaliyet 

alanı bulunmaktadır. Bu faaliyetler Beslenme Hizmetleri, Sağlık Hizmetleri, Kültür ve Spor Hizmetleri ve 

Destek Hizmetleridir. Öğrencilerinin ve personellerinin temel sağlık, psikolojik danışmanlık, beslenme, kültür 

ve spor ihtiyaçlarını karşılamak, eğitim- öğretimin desteklenmesi amacıyla faaliyette bulunmaktadır. 

 

İşbirliği Ortakları: Milli Eğitim Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu, 

Yüksek Öğretim Kurumu Başkanlığı (YÖK) , Üniversitelerarası Spor Federasyonu, Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı Isparta İl Müdürlüğü işbirliği ortaklarımızdır. Y.Ö.K. ve Milli Eğitim Bakanlığı aynı 

zamanda bağlı olduğumuz ana kurumdur. 

 

Rekabet Ortamı: Üniversitemiz öğrencileri gerek sosyal etkinlikler, gerekse de öğrenci toplulukları 

sayısı bakımından, üniversitelerarası spor müsabakalarına katılan diğer üniversiteler ile rekabet edebilecek bir 

durumdadır. 

 

Stratejik Yönetim: Teknolojiyi iyi kullanarak vermiş olduğumuz hizmetleri daha geniş bir alana yayıp 

tüm öğrenci ve personelimizin faydalanmasını sağlayarak zamanında ve hızlı hizmetler vermektir. 

 

Performans İyileştirme Sistemleri: Dairemizin ana faaliyetleri sağlık, kültür-spor beslenme ve destek 

hizmetlerinden oluşmaktadır. Bu kapsamda vermiş olduğumuz hizmetler sürekli gözden geçirilerek revize 

edilmektedir. 
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A- MİSYON VE VİZYON 

 
Öğrencilerimizin ve personelimizin beden ve ruh 

sağlıklarını korumak, topluma yararlı bireyler haline 

getirmek amacıyla, çağdaş yöntemlerle yeterli ve kaliteli 

düzeyde,beslenme, sağlık, kültür, sosyal, spor, psikolojik 

danışma ve rehberlik hizmetlerini karşılamaktır. 

 

 

 

 
Verilen tüm hizmet alanlarında 

öğrenci ve çalışana yönelik, 

kaynaklarını verimli kullanan, bilgi 

teknoloji ile donatılmış öncü bir 

birim olmaktır. 

 

 

 

 
B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 2880 sayılı Kanunla değişik 46 ve 47 maddelerine 

istinaden ve 2680 sayılı kanunun 124 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 32. Maddesi 

uyarınca üniversitelerde kurulu Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlıkları kurulumu, 

teşkilatlanması, çalışmaları, görev, yetki ve sorumluluklarına ilişkin Yükseköğretim Kurumları 

Mediko-Sosyal, Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği; 

 

Daire Yönetim Kurulu: 

-Dairenin bütçe tasarısını,  yıllık çalışma programını, İşbölümü hakkında getirilen teklifleri ve 

Yönetmelik’ de yapılması istenilen değişiklikleri görüşerek, gerekçeleriyle birlikte Rektörlüğe 

sunar. 

-Dairenin ihtiyacı olan kadro, araç ve gereçler ile faaliyet alanlarını ilgilendiren diğer konular 

hakkında  Rektöre önerilerde bulunur. 

-Daireye, Rektör tarafından havale edilen hizmetlerle ilgili işler hakkında görüş bildirir. 
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Daire Başkanı ve Görevleri:  
 

 Başkan; Dairenin yöneticisi ve temsilcisidir.  

 Dairede çalışan bütün görevliler üzerinde genel yönetim, denetim, işbölümü yapma, çalışma 

düzeni kurma, yetiştirme, hizmet içi eğitimi sağlama yetkilerine sahiptir. 

 Yetkilerini, Yönetim Kurulu ve Rektörlüğe karşı sorumlu olarak genel yönetim ilkelerine ve 

yönetmelik hükümlerine göre kullanır. 

 Dairenin yıllık bütçe ve çalışma programı tasarısını hazırlar, daire yönetim kuruluna sunar. 

 Dairede görevlendirilecek kişilerin seçimlerini yaparak, ilgili yasa ve yönetmelik uyarınca 

atamalarının yapılmasını Genel Sekreterlik kanalıyla Rektörlüğe önerir. 

 Dairenin verdiği hizmetlerin neler olduğunu uygun araçlardan yararlanarak bütün öğrencilere 

duyurulmasını, bu hizmetlerden olabildiğince öğrencinin yararlanabilmesini sağlar. 

 

Dairede yürütülen başlıca hizmetler şunlardır: 

 

 Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü, 

 Beslenme Şube Müdürlüğü, 

 Sağlık Şube Müdürlüğü, 
 Sosyal İşler, Kültür ve Spor Müdürlüğü. 

 

Sosyal Hizmetler 

 

 Öğrencilerin beslenme, burs ve kredi gibi temel ihtiyaçlarının karşılanması için gerekli 

hizmetleri sağlamak, bu hizmetleri sunan kuruluşlarla işbirliği yaparak hizmetin daha iyi 

yürütülmesini sağlamak  

 Öğrencilerin ve çalışanların sömestr ve yaz tatilleri için, dinlenme tesisleri veya kamp yerleri 

kurmak veya bu konuda faaliyetin en iyi şekilde yürütülmesini sağlamak, 

 Kültür Hizmetlerini sunan kuruluşlarla anlaşarak hizmetin görülmesini sağlamak. 

 Öğrencilerin ve çalışanların ulaşım hizmetlerinin görülmesini temin etmek veya bu konuda 

faaliyet gösteren kuruluşlarla anlaşarak, hizmetin devamını sağlamak. 

 -Dairede kültür hizmetleri olarak öğrencilerin ilgi alanlarına göre boş zamanlarını 

değerlendirmek, yeni ilgi alanları ile birlikte dinlenme ve eğlence alışkanlığı kazanmalarını 

sağlamak, güzel sanatlarla ilgili faaliyetleri izlemelerini, isterlerse bu faaliyetlere katılmalarını 

da temin etmek amacıyla aşağıda gösterilen hizmetler yürütülür: 

 

 Resim ve fotoğraf sergileri açmak, konser, konferans, tiyatro ve benzeri sanat ve kültür 

alanlarında faaliyetler düzenlemek ve bu maksatla bu çeşit faaliyetlerde bulunan kuruluşlarla 

işbirliği yaparak, öğrencilerin daha geniş ölçüde sanat ve kültür faaliyetlerinden yararlanmalarını 

sağlamak, 

 

 Öğrencilerin boş zamanlarında ilgi ve yeteneklerine göre sanat ve kültür çalışmaları yapmaları için 

resim, fotoğraf, el sanatları, halk dansları, klasik dans, müzik ve benzeri faaliyet alanlarında kurslar, 

çalışma grupları, korolar oluşturmak, bu grup ve koroların üniversite içinde ve dışında konser, 

gösteri, sergi ve karşılaşma gibi faaliyetlerde bulunmalarını veya karşılaşmalara katılmalarını 

sağlamak. 
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Spor Hizmetleri 

     

1-Spor hizmetleri olarak öğrencilerin ve çalışanların beden sağlıklarını korumak ve geliştirmek, onlara 

disiplinle çalışma alışkanlığı kazandırmak, spora ilgi duymalarını sağlamak, enerjilerini bu olumlu yöne 

yöneltmek, boş zamanlarını değerlendirmek için ilgi duydukları spor dalında çalışmalarını sağlamak 

üzere aşağıdaki hizmetler yürütülür: 

 

 Grup çalışmaları ve karşılaşmalar düzenlemek, spor birlikleri kurmak, 

 Bu amaçlarla kurulmuş bulunan yurt dışı ve yurt içi kuruluşlarla işbirliği yaparak, bu alandaki 

çalışmaları yaygınlaştırmak, üniversiteyi temsilen öğrencilerin yarışma ve karşılaşmalara 

katılmalarını sağlamak. 

 Üniversitelerin tüm spor, tesis ve malzemelerinin tek elden kullanılmasını, elemanların planlı bir 

şekilde çalışmalarını ve bir merkezden yönetilmelerini sağlamak, şeklinde tanımlanmış 

bulunmaktadır. 
 

2-BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

 

  2.1 TARİHÇE 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 18 Mayıs 2018 tarih ve 30425 sayılı resmi gazetede 

yayımlanan 7141 sayılı Kanunla kurulmuştur. Bugünkü teşkilat yapımız, Yükseköğretim Kurumları 

Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair 28.03.1983 

tarihli, 2809 sayılı Kanuna göre oluşmuştur. İdari teşkilat yapısı ise 07.10.1983 tarih ve 124 sayılı 

Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname esas alınarak şekillenmiştir 
 

2.2 MEVZUAT 

 

2547 sayılı Kanunun 2880 Sayılı Kanunla değişik 46 ve 47 maddeleri uyarınca, 2680 sayılı Kanununu 

124 Sayılı KH’nin 32. Maddesine istinaden, üniversitelerde kurulu Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlıkları kurulumu, teşkilatlanması, çalışmaları, görev, yetki ve sorumluluklarına ilişkin Yükseköğretim 

Kurumları Mediko – Sosyal, Sağlık Kültür ve Spor İşleri Dairesi uygulama yönetmeliği; 
 

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

 2914 sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu 

 2922 Sayılı Türkiye’de Öğrenim Gören Yabancı Uyruklu Öğrencilere İlişkin Kanun 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 6245 sayılı Harcırah Kanunu 

 832 sayılı Sayıştay Kanunu 

 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

 5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu 

 5102 Sayılı Yükseköğretim Öğrencilerine Burs, Kredi Verilmesine İlişkin Kanun 

 5436 sayılı Kamu Malî Yönetimi Ve Kontrol Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun. 

 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu 

 488 sayılı Damga Vergisi Kanunu 

 492 sayılı Harçlar Kanunu 
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 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanun 
 5463 Sayılı Avrupa Bölgesinde Yükseköğretimle İlgili Belgelerin Tanınmasına İlişkin 

Sözleşmenin Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

 818 sayılı Borçlar Kanunu 

 4857 sayılı İş Kanunu 

 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 

 7201 sayılı Tebligat kanunu 

 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun 

 Yılları Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 

 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 
 

 3-FİZİKSEL YAPI 

 Üniversitemiz merkez kampüste bulunan 4 fakülte 1 Enstitü 3 MYO ve İlimiz 12 ilçesinde 1 

Fakülte, 1 Yüksekokul, 14 MYO binası yer almaktadır.  

 Kantin-Kafeterya, Kırtasiye, vb. hizmetler Üniversitemizce ihale yapılarak müstecirler eliyle 

işletilmektedir. Ayrıca bu alanlarda kültürel ve teknolojik hizmetler verilmektedir. 

 Üniversitemize bağlı Fakülte/Yüksekokul/MYO/Enstitüsü öğrencilerinin beslenme, spor, sosyal, 

kültürel vb etkinlikleri için SDÜ’nün yemekhaneleri,  spor alanları, kütüphaneleri ve konferans salonlarından 

ortaklaşa yararlanılmaktadır.  İlçelerimizde eğitim görmekte olan öğrencilerimiz ise okullarında mevcut 

bulunan alanlarından faydalanmaktadırlar. 

 

a-Hizmet Alanları 

 

Tablo 1 – Akademik ve İdari Personel Hizmet Alanları 

 

 Ofis Sayısı 
(Adet) 

Alan (m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

Akademik Personel 1  2 

İdari Personel 5  8 

Toplam 6  10 

 
Tablo 2– Ambar, Arşiv ve Atölye Alanları 

 
 Sayı Alan (m2) 

Ambar 3 150 

TOPLAM 3 3 
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Tablo 3– Yemekhane Hizmet Alanları 

 

Birimler Kişi Sayısı Alan (m2) 

SDÜ Doğu Kampüsü Yemekhanesi 1550 Ortak Kullanım 

 SDÜ Batı Kampüsü Yemekhanesi 896 Ortak Kullanım 

Gönen MYO Yemekhanesi 60 90 

Keçiborlu MYO Yemekhanesi 100 209 

Uluborlu Selahattin Karasoy MYO 

Yemekhanesi 
68 121 

Senirkent MYO Yemekhanesi 90 126 

Atabey MYO Yemekhanesi 64 184 

Eğirdir MYO Yemekhanesi 60 77 

Turizm Fakültesi Yemekhanesi 100 135 

Aksu Mehmet Süreyya Demirarslan 

MYO Yemekhanesi 
60 90 

Sütçüler Prof Dr. Hasan Gürbüz 

MYO Yemekhanesi 
120 238 

Şarkikaraağaç MYO Yemekhanesi 80 110 

Yalvaç Teknik Bilimler 

MYO Yemekhanesi 
136 100 

Yenişarbademli MYO Yemekhanesi 28 32 

Gelendost MYO Yemekhanesi 80 110 
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  4-ÖRGÜT YAPISI 

 Hiyerarşik yapıya sahip olan Başkanlığımızın örgüt yapısı aşağıda verilmiştir. Örgüt yapısı 

başkanlığın 4 Şube Müdürlüğünden oluşur. Bu Müdürlükler; Destek Hizmetleri, Sağlık, Beslenme ve Sosyal 

İşler Kültür ve Spor Şube Müdürlüğüdür. Her Şube Müdürlüğü kendi içinde birimleri barındırır. Bu birimler 

örgüt şemasında gösterilmiş olup bağlı olduğu birim sorumluluğunda ve tek birim adı altında ele alınıp 

incelenmiştir. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

SKS Daire Başkanı 

Musa UYSAL

Destek Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü

Baki ÇOBANKAYA

Şube Müdürü

Satınalma Birimi

Şef Nutgül AVCI BAKSİ

Memur Pınar YİĞİT

Personel ve Yazı işlleri  Birimi  

Bil. İşl.Ceylan BAYAR

Tahakkuk

Şef Ahmet SARITAŞ

Bil. İşl. Murat ÖZTAŞ

Sağlık Şube Müdürlüğü Beslenme Şube Müdürlüğü
Sosyal İşler Kültür ve Spor Şube 

Müdürlüğü

Öğr. Gör. Nurittin ARIKAN

Sosyal İşler Birimi  

Sevil ERTÜRK

Spor İşleri Birimi

Öğr. Gör. Mustafa TOPRAKLI

Kültür İşleri Birimi
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 5-BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

           Üniversitemizin web sitesinin altında sksdb.isparta.edu.tr adlı web sitemiz mevcuttur. Bu sitenin 

geliştirilmesi ve güncelleştirilmesi Başkanlığımız tarafından yapılmaktadır. Hizmetlerimiz ile ilgili 

güncel bilgiler, sosyal, kültürel etkinlikler, yenilikler ve yapılan tüm faaliyetler web sayfasında yer 

almaktadır. 

 

Tablo 4– Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

 

 

 

 

 

 6-İNSAN KAYNAKLARI 

Tablo 5 –Personel Sayısının Birimler İtibariyle Ünvan Bazında Dağılımı 

 

 

Tablo 6– Akademik ve İdari Personelin Sınıflarına Göre Birimler İtibariyle Dağılımı 

 

 

 

Yazılım ve Bilgisayarlar Sayısı 

Masaüstü Bilgisayar 14 

Fotokopi, Yazıcı ve Tarayıcılar   6 

Taşınabilir Bilgisayar   1 

TOPLAM 21 
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TOPLAM 4                       4 
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Tablo 7– Akademik ve İdari Personelin Eğitim Durumu İtibariyle Dağılımı 

 

  

İlköğretim 

  

Lise Ön Lisans 
 

Lisans 
Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

 

TOPLAM 

Kişi Sayısı   1 1 8  10 

Yüzde   10% 10% 80%  100% 

 

Tablo 8 – Akademik ve İdari Personelin Hizmet Süresi İtibariyle Dağılımı 

 

 1–3  
Yıl 

4 – 6 
Yıl 

7 – 10 
Yıl 

11 – 15 
Yıl 

16 – 20 
Yıl 

21 Yıl 
Üzeri 

Toplam 

Kişi Sayısı 1  4  1 4 10 

Yüzde % 10  40 %  10 % 40 % 100 % 

 

Tablo 9 – Akademik ve İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

 21- 25 
Yaş 

26- 30 
Yaş 

31- 35 
Yaş 

36- 40 
Yaş 

41- 50 
Yaş 

51 Yaş 
Üzeri 

Toplam 

Kişi Sayısı 1  2 1 5 1 10 

Yüzde 10 %  20% 10% 50% 10% 100% 

 

Tablo 10- Akademik ve İdari Personel Kadrolarının Cinsiyet Durumuna Göre Dağılımı 

 
 Kadın Erkek TOPLAM 

Kişi Sayısı 3 7 10 

Yüzde (%) % 30 % 70 100 

 

 İşçiler 

 

Tablo 11- İşçilerin ve Kısmî Zamanlı Öğrencilerin Dağılımı 

 

 TOPLAM 

Daimi İşçi      2 Adet 

Sürekli İşçi      2 Adet 

Kısmî Zamanlı Öğrenciler          (Aylık Ortalama 90 Kişi) 

TOPLAM  
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Tablo 12 – Başkanlığımızda Görevli Personelin Kadro Dağılımı 

 

 

 
Genel Bilgiler 

SKS Kadrosunda olan Personel  

13/b-4 ile 
SKS’de Görevli 

 

 
Toplam  

SKS’nin 

Kadrosunda 

Bulunan 

Diğer 

Birimlerde 

Görevli (13/b- 
4) 

Daire Başkanı 1   1 

Şube Müdürü 1   1 

Diş Hekimi     

Şef 1  1 2 

Şef (özelleştirme)     

Memur 1   1 

Bilgisayar işletmeni   3 3 

VHKİ     

Şoför     

Mühendis     

Teknisyen     

Hizmetli     

Aşçı     

Tabip     

Hemşire     

Ayniyat Saymanı     

Ambar Memuru     

Toplam 4  4 8 

 

 

 7-SUNULAN HİZMETLER 

 

 a-Kısmi zamanlı çalışan Öğrenci: 

 

Üniversitemiz; bünyesinde Rektörlük Makamının Onayı ile Kısmi Zamanlı Öğrenci 

çalıştırma kararı alınmıştır. 2547 sayılı Kanunun 46 ncı maddesinin 5917 sayılı Kanunun 20 nci 

maddesiyle değişik son fıkrası hükmü doğrultusunda kısmi zamanlı öğrenci çalıştırılmaktadır. 

 

2019 eğitim-öğretim dönemi boyunca aylık periyotlarda yaklaşık 90 öğrencimiz kısmi 

zamanlı öğrenci olarak çalıştırılmıştır. Kısmi zamanlı öğrenci haftalık çalışma saati 01.09.2009 

tarihinde yürürlüğe giren Yüksek Öğretim Kurumları Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Usul ve 

Esaslarına göre belirlenmiştir. 

 

               Üniversitemiz 30 farklı birimde kısmi zamanlı öğrenci çalıştırmaktadır. 

 

 



SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 2019 FAALİYET RAPORU 

15 

 

 

 

b-Beslenme Hizmetleri: 

 

          Beslenme birimimiz; Üniversitemiz personellerimize öğle yemeği, öğrencilerimize öğlen ve 

akşam yemeği hizmeti vermektedir. Birimimiz yemek hizmetinden yararlanan öğrenci grubunun 

özelliklerini baz alarak enerji ihtiyaçlarını karşılayan yeterli ve dengeli beslenme ilkelerine uygun 

ve mevsim özelliklerine göre aylık menüler hazırlanmaktadır. 

          Üniversitemiz öğrencileri ve personelinin sağlık ve dengeli beslenmelerine yönelik olmak 

üzere günde ortalama 2000-2500 öğün öğle ve akşam yemeği hizmeti verilmektedir. 

          Üniversitemize bağlı Fakülte/Yüksekokul/Meslekyüksekokulu ve enstitülerde öğrenim gören 

öğrencilerimizden, maddi durumu kısıtlı olan başarılı öğrencilerimize kontenjan dahilinde yemek 

bursu verilmektedir.  

 

Tablo 13- Öğrenci ve Personeller İçin Temin Edilen Aylık Öğün Miktarları ve Tahsilat Tutarları 

 

 

8-YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

 

a-Atama 

 

Başkanlığımız personeli, T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından 

Üniversitemize tahsis edilen kadrolara atanan personel arasından seçilerek Isparta Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı tarafından atanmaktadır. 

 Daire Başkanlığımızda yürütülen faaliyet alanlarına ilişkin olarak görev ve talimatlar; Daire 

Başkanı ile başlayan, ilgili Şube Müdürlüğü tarafından Şube Müdürü, Şef, Bilgisayar İşletmeni ve Memur 

kademelerini izleyerek yerine getirilmektedir. 
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425 365 370 400 40 255 385 
20

5 
  62 82 64 63 2 3 119 2716 5432 357 

1100 Ek Göstergeli 
175 205 260 270 20 180 230 

11

5 
  9 19 9 24 2,6 4 351 1516 3941,6 1404 

2200 Ek Göstergeli 
725 660 610 770 155 445 650 

38

0 
  58 101 133 147 3,25 4,5 335 4834 15710,5 1507,5 

3600 Ek Göstergeli 
          5 15 10           4,25 5,5   30 127,5 0 

Öğrenci 
895 7910 12740 8190 2250 635 745 

42

5 
  119 2748 971 2093 2 2,75 6577 39721 79442 18086,75 

Sözleşmeli Personel (5805 

TL) 
  35 25 45                   3     105 315 0 

Sözleşmeli Personel (3440 

TL) 
25         15 35 15           2     90 180 0 

Burslu Öğrenci 

G
ü

n
lü

k
 

7458 4132 168 168 168 80         133 483 745 0 0 1057 13535 0 0 

Öğrenci 
7641 11387 25798 15258 7335 5716 3460 

18

48 

49

5 
2978 11729 6545 8639 3,5 5 230 108334 379169 1150 

Akademik Personel 
1065 1178 1229 1149 473 499 766 

43

9 

33

0 
346 1059 882 1102 5,5 8 567 10187 56028,5 4536 

Ücretli İdari Personel 
231 138 156 200 73 98 123 

12

9 
50 59 106 68 76 4,5 7 21 1457 6556,5 147 

Ücretli İdari Personel 
                  11 19 16 15   8   61   0 

Misafir Personel  
                90 70 196 119 140 11 12,5 34 525   425 

Sürekli İşçi 
33 28 65 65 12 55 78 49 17         5 7 58 385 1925 406 

GENEL TOPLAM 9.349 182.525 548.827,6 28.019,25 
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b-Satın Alma ve İhale Süreci: 

 

Daire Başkanlığımız tarafından mal ve hizmet alım işlerine ait alımlar ile avans talepleri; 

6245 sayılı Harcırah Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile ilgili diğer mevzuat hükümleri uygulanarak 

gerçekleştirilmektedir. 

Bu alımlar kanunda belirtilen alım usulleri uygulanarak gerçekleştirilmektedir. Buna 

ilişkin süreçler: 

 Doğrudan Temin Usulüyle Alım 

 Açık İhale Usulüyle Alım 

 Pazarlık Usulüyle Alım 

 Elektronik İhale Yöntemi 

 

c-Mali Yönetim ve Harcama Öncesi Kontrol: 

 

Daire Başkanlığımızın bütçesinin hazırlanması ve uygulanması hesap verilebilirliği ve 

mali saydamlığı sağlamak üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na uygun 

şekilde gerçekleştirilmektedir. Daire Başkanlığımız bünyesinde gerçekleştirilen harcamaların 

mevcut kanun ve yönetmeliklere uygunluğu ilgili birimler tarafından kontrol edilmektedir. Sonra 

harcamaya ilişkin evraklar gerekli mali ve muhasebe işlemlerinin gerçekleştirilmesi için 

Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’na gönderilmektedir. 

 
 

9-BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

 

            a-Birimin Amaç ve Hedefleri 

 Öğrencilerin ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak yetiştirmek, 

 Hizmet kalitesi ve modern tesisler ile öğrencilerin beslenme, sağlık, spor ve kültürel 

ihtiyaçlarını karşılamak, 

 Öğrencilerin ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmelerini sağlamak, 

 Üniversitemiz öğrenci ve personellerine sağlıklı ve enerji değeri yüksek besinlerle 

yemek hizmeti verilmesi, 

 Öğrencilere konser, tiyatro, bahar ve kış festivalleri düzenleyerek moral ve 

motivasyonunu arttırmak, 

 Mezunların sadece meslekleriyle değil kültürel bilgi becerileriyle ve ahlak değerleri 

yüksek çağdaş birer insan konumuna getirebilmek. 

Daire; aynı zamanda bu amaçların gerçekleştirilmesine yönelik araştırma ve uygulama 

yapan veya yaptıran bir araştırma eğitim kuruluşudur. 
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 b-Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

 Atatürk İlke ve İnkılapları çerçevesinde çağdaş genç nesiller yetiştirilmesine 

yardımcı olmak, 

 Görevde samimi, hakkaniyetli ve tarafsız olmak, 

 Görev yaparken hızlı ve etkin bir şekilde faaliyette bulunmak, 

 Kültür ve sanata değer vermek, 

 Verimliliği ve üretkenliği teşvik etmek, 

 Herkesi dil, din, ırk, milliyet, renk, düşünce farklılığı gözetmeksizin sevmek ve 

saygılı olmak, 

 Doğruluktan ve dürüstlükten taviz vermemek, 

 Yasal düzenlemelere uymak, 

 Çevreyi ve doğal kaynakları korumak, 

 Hizmette kaliteyi gözetmek, 

 Kararları veri ve bilgiye dayandırmak, 

 Disiplin, görev bilinci ve sorumluluk duygusuna sahip olmak, 
 

10-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

a-Mali Bilgiler 
10.1Bütçe Uygulama Sonuçları 

10.2 Bütçe Giderleri 
Tablo 14- Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi 

 
 

GİDER TÜRÜ 
Bütçe 

Başlangıç 

Ödeneği (TL) 

 

Harcama (TL) 

 

Kalan  

  Ödenek (TL) 

01. Personel Giderleri 1.767.642,00 735.731,44 1.031.910,56 

02. Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri 
218.580,00 109.651,90 108.928,10 

03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.895.750,00 1.743.610,52 152.139,48 

05. Cari Transferler 545.000,00 491.880,00 53.120,00 

06. Sermaye Giderleri 90.000,00 75.355,24 14.644,76 

GENEL TOPLAM 4.519.972,00 3.156.229,10 1.360.742,90 

 

GİDER TÜRÜ 
Bütçe Başlangıç Harcama Kalan Ödenek 

Ödeneği (TL)         (TL) (TL) 

09.6.0.00 Eğitime Yardımcı 

Hizmetler 
624.250,00 335.906,94 288.343,06 

09.6.0.03 Öğrencilerin 

Beslenmelerine İlişkin 

Giderler 
1.575.000,00 1.442.764,42 132.235,58 

09.6.0.06 Öğrencilerin Kültür ve Spor 

Faaliyetlere 

İlişkin Giderler 

213.200,00 211.316,00 1.884,00 

09.6.0.07 Diğer Giderler 1.251.550,00 383.959,45 867.590,57 

GENEL TOPLAM 3.664.000,00 2.373.946,81 1.290.053,19 
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Tablo 16-Mali Denetim Sonuçları 

Giderlerin Tertiplere Göre Dağılımı 

 

Ekonomik Kod Başlangıç 

Ödeneği 

Ödenek 

Toplamı 

 

Gider 

 

Kalan E1 E2 

01      

 1 521.000,00 521.000,00 285.220,60 235.779,40 
 2     
 3 104.642,00 104.642,00 104.641,81 0,19 
 4 1.142.000,00 1.142.000,00 345.869,03 796.130,97 

02      
 1 103.250,00 103.250,00 50.686,34 52.563,66 
 2     
 3 23.330,00 23.330,00 23.329,22 0,78 
 4 60.000,00 60.000,00 3.910,58 56.089,42 

03      

 2 1.707.000,00 1.707.000,00 1.573.150,05 133.849,95 
 3 23.750,00 23.750,00 22.387,80 1.362,20 
 5 147.000,00 147.000,00 145.120,34 1.879,66 
 6     

 7 50.000,00 50.000,00 33.817,52 16.182,48 

 
TOPLAM 3.881.972,00 3.831.972,00 2.588.133,29 1.293.838,71 

 

 

11-KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Mevzuata uygun hareket etmek, dürüstlük, şeffaflık, öğrenci memnuniyeti, kaliteli hizmet, 

adalet, araştırmacılık, pratiklik, verimlilik, karlılık, sıfır hata, teknolojiye ayak uydurmak, ödün 

vermemek, paylaşımcı ve dayanışmacı olmak, ekip çalışması yapmak; din, dil, ırk, cinsiyet ve sosyal 

sınıf ayrımı yapmamak, yargılamamak. 

 
A-ÜSTÜNLÜKLER 

 
 Yemek hizmetlerinin daha kaliteli verilmesi 

 Kısmi zamanlı öğrenci çalıştırılması 

 Birimler arası ve birim içi iletişim ve paylaşımın etkin olması 

 Teknolojiden yararlanma 

 Personelin özverili çalışması 

 
B- ZAYIFLIKLAR 

 
 Kadrolu teknik ve idari personel eksikliği 

 Fiziki altyapının (depo, arşiv, yemekhane, tiyatro salonu vb.) yetersiz olması 
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C-HEDEFLER 

 
 Üniversitemiz öğrenci ve çalışanlarına yönelik sanatsal ve kültürel etkinlik ve organizasyonları 

artırmak. Düzenlenen etkinliklere izleyici ve katılımcı sayısını artırmak.  

 Beslenme hizmetlerine bağlı yemekhanelerin fiziki alanlarının arttırılması ve mevcutların 

koşullarının iyileştirilmesi. 

 Spor salonları, açık spor alanları, tenis kortları, kütüphane vb. eksikliklerin giderilmesi. 

 Araç gereç eksikliklerimizin tamamlanması. 

 Personel ve öğrencilerimize beslenme hizmetlerini kaliteli, verimli, ekonomik ve en hızlı 

verebilmek için tesisler (mutfak) kurulması. 

 

D-DEĞERLENDİRME 

 

1-Beslenme Hizmetlerinin Değerlendirilmesi: 

 

 Yemek hizmeti sunumunda ve kalitesinde sürekli iyileşmeler sağlanmıştır. 
 

2-Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrenci Hizmetleri Değerlendirmesi: 

 

 Kısmi Zamanlı Öğrenci statüsünde çalıştırdığımız öğrencilerimize bilgi, beceri, deneyim ve sosyal 

kültürel anlamda gelişmelerini sağlayarak topluma faydalı bireyler yetiştirmek. 
 

12-BİLİMSEL, KÜLTÜREL VE SOSYAL FAALİYETLER 
 

 

Etkinliğin Adı 

 

Etkinliğin Türü 

 

Etkinliğin Tarihi 

 

Çanakkale Etkinliği 

 

Çanakkale Deniz Zaferi 104. 

Yıldönümü Törenleri 

 

 

15-18/03/2019 

 

Birimler Arası Spor Turnuvaları 

 

Spor Şenliği 

 

11-20/03/2019 

 

Üniversitemizde Nevruz Bayramı 

 

Nevruz Bayramı Kutlamaları 

 

21 /03/2019 

 

Üniversitemizin İlk Mezuniyeti 

 

Mezuniyet Töreni 

 

21/06/2019 

 

Üniversitemizin Rektörlük Binasının 

Açılışı 

 

Rektörlük Binasının Açılış Töreni 

 

15/07/2019 

 

Üniversitemizin 2019-2020 Akademik 

Yılı Açılışı 

 

Akademik Yıl Açılışı Töreni 

 

13/ 11/2019 

 

Üniversitemizde Konser (Eda Baba, Ses 

ver Sus Grubu) 

 

Konser Etkinliği 

 

 

05/12/2019 

 

Basketbol Turnuvası 2 Lig Burdur 

 

Basketbol Turnuvası 

 

 

15-20 /12/2019 
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      13-ÖĞRENCİ KULÜPLERİ TARAFINDAN DÜZENLENEN FAALİYETLER 

 

 

Kulüp Adı Faaliye

t Adı 

Faaliyet 
Tarihi 

 

 

 

Proje Araş. Geliş. Ve Uygulama 
Topluluğu 

Markalar Üniversitede 

Otizm Yürüyüşü 

İletişim Fest. 2/Sertifikalı Eğitim 

Acıma Ses Ver ( Merve Yılmaz) 

Kadın Hakları Günü 

Huzurevi Ziyareti 

21.10.2019 

21.11.2019 

25.11.2019 

28.11.2019 

05.12.2019 

06.12.2019 

 

 

 

 

 

Tarım Topluluğu 

İlk Ders Etkinliği 

Tanışma Kahvaltısı 

1. ulusal Tarım Öğrenci Çalıştayı 

Köy Okullarında Yerli Malı Haftası Kutlaması 

Konferans ( Tarım ’da Yeni Ufuklar ) 

11.10.2019 

12.10.2019 

29.11.2019 

16.12.2019 

20.12.2019 

 

 

 

 

 

 

 

Mağara Topluluğu 

Temel Kampçılık Eğitimi 

Temel Kampçılık Eğitimi Uygulamalı 

Temel Mağaracılık Teori Eğitimi 

Temel İlk Yardım Eğitimi 

14. Mağaracılar Ortak Etkinliği 

Temel ve İleri Düzey SRT Teknikleri Eğitimi 

Uşak Çokrağan Mağarası 

10.10.2019 

12.10.2019 

12.10.2019 

24.10.2019 

26.10.2019 

16.11.2019 

07.12.2019 

 

 

 

 

İnovatif Gelişim ve Sosyalleşme Topluluğu 

Antalya Akdeniz Bilişim Zirvesi 

ANSİAD tarafından Süleyman ÖZTÜRK’ün 
Konferansı(İnşaat alanında) 

 

07.12.2019 

11.12.2019 

 

 

İnşaat ve Teknoloji Topluluğu 

Karınca Zihinsel Engelliler Derneğine Ziyaret 

Karınca Zihinsel Engelliler Derneğine Ziyaret 

Antalya Eğitim Gezisi 

Konferans (Zemin Özellikleri ve Zemin 
Mekaniği 

05.11.2019 

20.11.2019 

12.12.2019 

19.12.2019 

 

 

 

Avrupa Öğrencileri Forumu Topluluğu 

Avrupa Birliği Projeleri ve Kişisel Gelişim 
Konferansı 

 

06.12.2019 

 

 

Doğa Gözlemleri Topluluğu 

Konferans (Kuş Gözlemciliği ve Isparta'nın 
Kuşları) 

 

18.12.2019 

Su ve Doğa Topluluğu Kovada Gölü Gezisi 30.11.2019 
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Çanakkale Deniz Zaferinin 104. Yıldönümü

 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma ve Çanakkale Deniz Zaferinin 104. Yıldönümü 

Törenine Üniversitemiz Öğrenci Toplulukları ile katılım sağlandı. 
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Birimler Arası Spor Turnuvaları

 Birimlerimiz arasında futbol, voleybol ve basketbol olmak üzere 11-20 Mart 2019 tarihlerinde 

öğrencilerimiz arasında spor turnuvası düzenlenmiş, beden ve ruh sağlığı açısından sporun önemi 

aşılanmıştır.
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Üniversitemizde Nevruz Bayramı

 Baharın habercisi Nevruz’u Üniversitemizde okuyan Kırgızistanlı, Afganistanlı, Bankladeşli 

Malezyalı ve Endonezyalı olan yabancı uyruklu öğrencilerimizin katılımlarıyla çeşitli etkinliklerle 

kutladık.
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Üniversitemizin İlk Mezuniyeti

 2018-2019 eğitim öğretim döneminde ilk mezunlarımızı verip, 21.06.2019 tarihinde görkemli 

bir şekilde mezuniyet törenimizi yaptık.
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Üniversitemizin Rektörlük Binasının Açılışı

 TBMM Başkan Vekili Süreyya Sadi Bilgiç’in yanı sıra Isparta Valisi Ömer Seymenoğlu, 

Isparta Belediye Başkanı Şükrü Başdeğirmen, SDÜ Rektörü Prof. Dr. İlker Çarıkçı, akademisyenler, 

protokol üyeleri, davetlilerin katılımıyla 15.07.2019 tarihinde yeni Rektörlük Binamızı açtık. 
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Üniversitemizin 2019-2020 Akademik Yılı Açılış Töreni 

2019-2020 Akademik Yıl Açılışını, 13.11.2019 tarihinde Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet 

Muharrem Kasapoğlu akademisyenler, protokol üyeleri ve davetlilerin katılımıyla ile gerçekleştirdik. 
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Üniversitemizin Kış Festivali Konseri

Kış Festivali kapsamında Grup Ses Ver Sus, Eda Baba katılımı ve  İnteraktif şovuyla Doğukan 

Alsay geceye renk kattığı konserimizi 02.12.2019 tarihinde gerçekleştirdik. Tüm öğrencilerimizin 

doya doya eğlendiği güzel bir etkinlik oldu.  
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Öğrenci topluluklarımız bilimsel, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal alanda düzenlemiş oldukları 

etkinlikler ile öğrencilerimizin bu etkinliklerden faydalanması sağlanmıştır.  
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14-ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

 Sağlık, Kültür ve Spor alanlarında uzman personeller çalıştırarak öğrencilerimizin bu konularda 

eksiksiz yetiştirilmesinin sağlanması gerekmektedir. 

 

 Çalışan personellere eğitim ve seminerler verilerek, gelişen teknolojiye ayak uydurmaları ve daha 

kaliteli hizmet vermek için alanlarında uzmanlaşmalarının sağlanması gerekmektedir. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 


